РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2019 года                                                                         № 24

Об отчёте Главы Кааламского
сельского поселения
«Об итогах работы в 2018 году
и планируемых задачах на 2019 год»

    Заслушав и обсудив отчёт Главы Кааламского сельского поселения «Об итогах работы в 2018 году и планируемых задачах на 2019 год», Совет
Кааламского сельского поселения решил:

1. Отчет Главы Кааламского сельского поселения «Об итогах работы в 2018 году и планируемых задачах на 2019 год» принять к сведению.

2. Разместить настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Кааламского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                 Г.В.Зимакова

Глава Кааламского сельского поселения                                       А.М.Мищенко